EDITAL Nº 081/2024, DE 25 DE ABRIL DE 2024
Divulga o resultado do resultado da avaliação anual dos
servidores público municipal para a progressão da classe B
para a Classe C.

Rui Carlos Gouvea, Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas

atribuições legais,

DIVULGA:
Art. 1º - Conforme requisitos e critérios exigidos pelo art. 14 e art. 16 da Lei Municipal nº

5.255 de 18 de março de 2016 “Institui o Plano de Carreira do Servidor Público do Município de Marau
e Decreto Nº 5.212/19 “ Regulamenta o Plano de Carreira dos Servidores Municipais”, segue relação
dos servidores que atenderam os requisitos para progredir da Classe “B” para a Classe “C”.

MATRICULA NOME CARGO

24805
Angelita Detoni Dalla Rosa

Atendente de Creche

52850
Bruna Maria Goncalves Borlina

Atendente de Creche

52604
Bruna Waskevicz de Toni Patric

Agente Administrativo

54003
Caroline Coradi

Atendente de Creche

8826
Celso da Silva

Motorista

36536
Claudinei Marcos Bertoldo

Motorista

34916
Daiana de Col Atendente de Creche

52876
Daniela Girardi Atendente de Creche

26778
Dorival Daltro Favaro

Motorista

30082
Eliane Neckel Cardoso

Contador

16225
Elisangela F Cenci da Silva

Servente

32336
Fabiane Grando

Atendente de Creche

30228
Flavia Cristina Faustino

Atendente de Creche

16268
Geovana Carla Guerra

Servente

34207
Jacinta Bombonato

Servente

30643
Jandira Machado de Menezes Atendente de Creche

52809
Juliana Lenz Althaus Atendente de Creche

31860
Karine Fernandes Atendente de Creche

28797
Lamar Susane Pilatti Trento Atendente de Creche

53490
Mauro Andreis

Motorista

35793
Nelci Silvestri

Agente Administrativo

35297
Patricia Longo

Atendente de Creche

27103
Reverton Zanetti

Agente Administrativo

11444
Taisa Bassi Dal'asta

Agente de F. Ambiental

53643
Thais Scalco

Farmaceutico

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU
Aos vinte e cinco dias do mês de abril do ano de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RUI CARLOS GOUVEA
VICE PREFEITO MUNICIPAL MARAU EM EXERCÍCIO